





**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPPA SKPD**

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

4.01 05 01 04 07 5 2

**PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL**  
Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**Bidang Pemerintahan** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Bojong  
**Sub Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.05 . 01 Kecamatan Bojong  
**Program** : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan  
**Kegiatan** : 4.01 . 4.01.05 . 01 . 04 . 07 Pengadaan Sarana Prasarana Kantor

**Lokasi Kegiatan** : Kab. Tegal

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Presentase pemenuhan layanan umum kepegawaian Kec.	Presentase pemenuhan layanan umum kepegawaian Kec. Bojong	100 %	100 %
CAPAIAN PROGRAM	Presentase layanan perencanaan dan keuangan Kec.	Presentase layanan perencanaan dan keuangan Kec. Bojong	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 417.300.000	Rp. 371.550.000
KELUARAN	Pengadaan peralatan rumah tangga kantor dan rumah dinas	Pengadaan peralatan rumah tangga kantor dan rumah dinas	1 paket	1 paket
KELUARAN	Pengadaan perangkat komputer	Pengadaan perangkat komputer	1 unit laptop,1 printer	1 unit laptop,1 printer
KELUARAN	Penataan lingkungan kantor	Penataan lingkungan kantor	1 paket	1 paket
HASIL	Tercukupinya peralatan rumah tangga kantor	Tercukupinya peralatan rumah tangga kantor	1 paket	1 paket
HASIL	Tercukupinya kebutuhan komputer	Tercukupinya kebutuhan komputer	1 unit	1 unit
HASIL	Tertatanya lingkungan kantor	Tertatanya lingkungan kantor	1 paket	1 paket

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>			355.510.750,00	417.300.000,00			311.991.000,00	371.550.000,00	(45.750.000,00)	(10,96)
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>			355.510.750,00	417.300.000,00			311.991.000,00	371.550.000,00	(45.750.000,00)	(10,96)
5.2.3	<b>Belanja Modal</b>			355.510.750,00	417.300.000,00			311.991.000,00	371.550.000,00	(45.750.000,00)	(10,96)
5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat			0,00	0,00			44.310.250,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00
5.2.3.17.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua			0,00	0,00			44.310.250,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan mesin Pengadaan Kendaraan Bermotor Berod Dua			0,00	0,00			44.310.250,00	45.000.000,0	45.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	- BOP	0,00		0,00	0,00	0,00	keg	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Honorarium PPKom ( 1 org x keg )	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	750.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Honorarium PPHP Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Honoraroiium PPHP Anggota ( 2 org x 1 keg )	0,00		0,00	0,00	2,00	ok	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Honorarium Bendahara Barang	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Honorarium Pengelola Barang	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Snack Rapat ( 10 org x 2 keg )	0,00		0,00	0,00	20,00	dooz	10.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Foto copy	0,00		0,00	0,00	200,00	lbr	250,00	50.000,00	50.000,00	0,00
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			0,00	0,00			14.000.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			0,00	0,00			14.000.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
	Pengadaan Alat kantor lainnya			0,00	0,00			14.000.000,00	14.000.000,0	14.000.000,00	0,00
	- Pengadaan CCVT	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Handycame	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			3.190.000,00	56.550.000,00			6.190.000,00	59.800.000,00	3.250.000,00	5,75
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			3.190.000,00	56.550.000,00			6.190.000,00	59.800.000,00	3.250.000,00	5,75
	Kursi Rapat			3.190.000,00	56.550.000,00			3.190.000,00	29.800.000,0	(26.750.000,00)	(47,30)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kursi Rapat	100,00	buah	540.000,00	54.000.000,00	50,00	buah	540.000,00	27.000.000,00	(27.000.000,00)	(50,00)
	- PPKom	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- PPHP Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- PPHP Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00	1,00	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- PPHP Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Foto copy	0,00	lbr	250.000,00	0,00	1,00	lbr	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00
	- Pejabat penata usahaan keuangan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran	1,00	ok	200.000,00	200.000,00	1,00	ok	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara barang dan pengurus barang ( 2 orng x 1 keg )	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Rak Arsip			0,00	0,00			3.000.000,00	30.000.000,0	30.000.000,00	0,00
	- Rak Arsip	0,00		0,00	0,00	10,00	unit	3.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			11.950.250,00	15.000.000,00			39.200.250,00	42.250.000,00	27.250.000,00	181,67
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			8.950.250,00	9.000.000,00			36.200.250,00	36.250.000,00	27.250.000,00	302,78
	Pengadaan Perangkat Komputer			8.950.250,00	9.000.000,00			22.700.250,00	22.750.000,0	13.750.000,00	152,78
	- Laptop	1,00	unit	8.250.000,00	8.250.000,00	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1.750.000,00	21,21
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PPHP	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PPTK	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Foto copy	200,00	lbr	250,00	50.000,00	200,00	lbr	250,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Laptop	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Pengadaan Perangkat Komputer			0,00	0,00			13.500.000,00	13.500.000,0	13.500.000,00	0,00
	- Pengadaan Laptop	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	13.500.000,00	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal			3.000.000,00	6.000.000,00			3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Printer			3.000.000,00	6.000.000,00			3.000.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
	- Printer	2,00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			0,00	0,00			13.000.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			0,00	0,00			13.000.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Peralatan Stusio Visual			0,00	0,00			13.000.000,00	13.000.000,0	13.000.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengadaan kamera	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	13.000.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi			0,00	0,00			11.000.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial			0,00	0,00			11.000.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	Pengadaan Alat Komunikasi Sosial			0,00	0,00			11.000.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	- Pengadaan speaker sistem	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	11.000.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung			340.370.500,00	345.750.000,00			184.290.500,00	186.500.000,00	(159.250.000,00)	(46,06)
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung			340.370.500,00	345.750.000,00			184.290.500,00	186.500.000,00	(159.250.000,00)	(46,06)
	Penataan Lingkungan Kantor: Pagar Keliling			0,00	0,00			87.980.250,00	89.395.000,00	89.395.000,00	0,00
	- Belanja Modal Pengadaan Pagar Keliling Kantor Kecamatan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	84.000.000,00	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan ( 3 org x 1 keg )	0,00		0,00	0,00	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	460.000,00	460.000,00	460.000,00	0,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Honorarium Bendahara Pengelola Barang	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	360.000,00	360.000,00	360.000,00	0,00
	- Honorarium Bendahara pencatat barang	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	360.000,00	360.000,00	360.000,00	0,00
	- Belanja snack rapat ( 10 org x 2 keg )	0,00		0,00	0,00	20,00	ok	10.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Belanja cetak buku kontrak	0,00		0,00	0,00	4,00	exp	60.000,00	240.000,00	240.000,00	0,00
	- Foto copy	0,00		0,00	0,00	460,00	lbr	250,00	115.000,00	115.000,00	0,00
	- Belanja perjalanan dinas Gol. IV ( 2 org x 1 keg )	0,00		0,00	0,00	2,00	ok	70.000,00	140.000,00	140.000,00	0,00
	- Belanja perjalanan dinas Gol. III ( 2 org x 1 keg )	0,00		0,00	0,00	2,00	ok	60.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00
	Penataan Lingkungan Kantor: Pembangunan Pintu Gerbang Kantor Kecamatan			196.950.250,00	200.000.000,00			0,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja modal pengadaan pintu gerbang Kantor Kecamatan	1,00	unit	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Jasa konsultan perencana	1,00	keg	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja jasa konsultan pengawas	1,00	keg	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	1.170.000,00	1.170.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.170.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200 ( 3 org x 1 keg )	3,00	ok	550.000,00	1.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PPTK	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	1,00	ok	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Bendahara Pengelola Barang	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Bendahara pencatat barang	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Belanja snack rapat ( 12 org x 3 keg )	36,00	ok	10.000,00	360.000,00	0,00		0,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	- Belanja Jamuan makan rapat ( 12 prg x 3 keg )	36,00	ok	30.000,00	1.080.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)
	- Belanja cetak buku kontrak	5,00	exp	60.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Foto copy	480,00	lbr	250,00	120.000,00	0,00		0,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Belanja perjalanan dinas Gol. IV ( 2 org x 1 keg )	2,00	ok	70.000,00	140.000,00	0,00		0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
	- Belanja perjalanan dinas Gol. III ( 3 org x 1 keg )	3,00	ok	60.000,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	Penataan Lingkungan Kantor : Pembuatan Parkir dan Ruang Jalan			0,00	0,00			87.310.250,00	88.105.000,00	88.105.000,00	0,00
	- Pembuatan Tempat parkir dan Ruang Jalan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	84.000.000,00	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00
	- Honorarium PPKom	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Honorarium PPHP Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Honorarium PPHP Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Honorarium PPHP anggota	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Snack rapat ( 12 org x 2 keg )	0,00		0,00	0,00	20,00	ok	10.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- SPPD ke Kab Eselon III ( 2 org x 1 keg )	0,00		0,00	0,00	2,00	ok	90.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00
	- SPPD Eselon IV ( 2 org x 1 keg )	0,00		0,00	0,00	2,00	ok	80.000,00	160.000,00	160.000,00	0,00
	- SPPD Gol. II ( 3 org x 1 )	0,00		0,00	0,00	3,00	ok	70.000,00	210.000,00	210.000,00	0,00
	- Foto copy	0,00		0,00	0,00	460,00	lbr	250,00	115.000,00	115.000,00	0,00
	- Buku kontrak	0,00		0,00	0,00	4,00	exp	60.000,00	240.000,00	240.000,00	0,00
	Penataan Lingkungan Kantor : Penataan Mushola kantor dan lingkungan			143.420.250,00	145.750.000,00			0,00	0,00	(145.750.000,00)	(100,00)
	- Penataan mushola kantor dan lingkungan	1,00	paket	127.840.000,00	127.840.000,00	0,00		0,00	0,00	(127.840.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Hoorarium PPTK	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	0,00		0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat pengadaan	1,00	ok	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Honorarim PPHP Ketua	1,00	ok	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PPHP Sekretaris	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PPHP anggota	1,00	ok	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Konsultan perencana	1,00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- KOnsultan pengawas	1,00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat ( 12 org x 2 keg )	24,00	ok	10.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Makan rapat ( 12 org x 2 keg )	24,00	ok	30.000,00	720.000,00	0,00		0,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	- SPPD ke Kab Eselon III ( 2 org x 2 keg )	4,00	ok	90.000,00	360.000,00	0,00		0,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	- SPPD Eselon IV ( 3 org x 2 keg )	6,00	ok	80.000,00	480.000,00	0,00		0,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- SPPD Gol. II ( 4 org x 2 )	8,00	ok	70.000,00	560.000,00	0,00		0,00	0,00	(560.000,00)	(100,00)
	- Foto copy	1.000,00	lbr	250,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Konsultan Perencana			0,00	0,00			4.500.000,00	4.500.000,0	4.500.000,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencana Pemb. Pagarr Keliling Tempat Parkir dan Ruang Jalan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultan Pengawas			0,00	0,00			4.500.000,00	4.500.000,0	4.500.000,00	0,00
	- Jasa konsutan Pengawas	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Slawi, 1 October 2020 CAMAT BOJONG SELAKU PENGGUNA ANGGARAN	
Triwulan I	Rp 0,00	<b>AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</b> _____ NIP. 19730114 199803 1 003		<b>IWAN KURNIAWAN, AP.MM</b> _____ NIP. 19760429 19905 1001	
Triwulan II	Rp 160.550.000,00				
Triwulan III	Rp 58.000.000,00				
Triwulan IV	Rp 153.000.000,00				
<b>Jumlah</b>	Rp 371.550.000,00				

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	